Pytania i odpowiedzi do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym, bez przeprowadzania negocjacji, nr Or.272.6.2023 na:
„Bankową obsługę budżetu Powiatu Braniewskiego, w tym Starostwa Powiatowego w Braniewie  oraz powiatowych jednostek organizacyjnych, służb, inspekcji i straży”

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1: 
W oparciu o dane z 2023 r. prosimy o podanie:
a) średniomiesięcznych sald na wszystkich rachunkach Gminy i jednostek organizacyjnych
b) ilości średniomiesięcznych wpłat gotówkowych
c) ilości średniomiesięcznych wypłat gotówkowych
b) jaki procent wpłat i wypłat gotówkowych stanowi bilon

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonywał szczegółowej analizy ilości wpłat i wypłat gotówkowych.
Zamawiający nie posiada informacji  o kwotach wpłat i wypłat dokonywanych bilonem.
Zgodnie ze SWZ do obliczenia kosztu usługi przyjęto wartości dokonywanych wpłat i wypłat.
Średniomiesięczna kwota wpłat gotówkowych wynosi  11.200 zł
Średniomiesięczna kwota wypłat gotówkowych wynosi 13.200

Pytanie nr 2: 
Prosimy o informację czy udostępniony lokal będzie wyposażony w podstawowe meble np. biurko, szafa, krzesło?

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem SWZ – pkt. VII ppkt.9 – koszty adaptacji i wyposażenia lokalu pokrywa 
wykonawca. 



Pytanie nr 3. 
Czy Zamawiający będzie pobierał opłatę za media w punkcie kasowym?

Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie będzie pobierał opłat za media w punkcie kasowym.
